

## سرخط

**ایرنا:** رئیس‌جمهور، شبکه‌خوردگان اغشاشاناث خیابانی در التهابات ازری دست دارند. رئیس‌جمهور افزایش نرخ از حتی در روزهای تعطیل، گفت: هجش‌های ناگهانی قیمت از تباطی به مؤلفه‌های بازار و تجارت نندارد و صرفاً نتیجه‌انتظار تورمی و تلاش برای ایجاد تلاطم و التهاب در عرصه اقتصاداست که از خارج کشور ایجاد می‌شودو متأسفانه برخی هم در داخل درآش آن می‌دهند.

**فارس:** رئیس‌جبهه‌اصلاحات به دلیل کپهولت سنن از این سمت کناره‌گیری کرد. بهزاد نبوی رئیس‌پیشین‌جبهه‌اصلاحات‌گفت: دوره‌بنده تمام شده و تصمیم‌گرفتم از این سمت کنار بروم. البته این تصمیم به این معناست که بنده دیگر پیگیر شده‌ام و بهتر است بقیه‌عهدۀ در این مسئولیت‌باشوند.

### ایران

### پادوهای داخلی سر بازن اتاق جنگ امریکا



سیدعبدالله متولیان

کارشناس مسائل سیاسی

میلتون فریدمن اقتصاددان بزرگ امریکایی و برنده جایزه نوبل اقتصادی گفته: «تورم توسط دولت‌ها ایجاد می‌شود چون انحصار چاپ پول فقط در دست دولت‌است ونسبت دادن تورم به گروه‌های دیگر اشتباه است، مصرف‌کننده هرگز تورم ایجاد نمی‌کند، تولیدکنندگان هم تورم ایجاد نمی‌کنند، اتحادیه‌ها و سندیکاها تورم ایجاد نمی‌کنند، تورم یک بیماری بسیار خطرناک و گاهی سم مهلک و کشنده برای جامعه و مردم است که اگر این بیماری درمان نشود، قطعاً جامعه را نابود می‌کند.» اما گفته که بعد از قانون برتون وودز عمده تورم کشورها توسط امریکا تولید می‌شود و در حقیقت امریکا بزرگ‌ترین دزد جهان است که با صادرات تورم به کشورها با از طریق معاملات دلاری و گر زدن زلف اقتصاد کشورها به اجبار معامله با دلار، تورم را در کشور خودش مهار می‌کند. امریکادار بدون پشتوانه چاپ می‌کند و تورم صدها درصدی خود را به کشورهای جهان صادر می‌کند. جالب آنجاست که مایبشترین جنگ و تضاد ایدئولوژی را با امریکاداریم ولی با وجود فریادهای دلسوزان و تأکید رهبری بر ریاهی اقتصاد کشور از سطله دلار، همچنان از وابسته‌ترین کشورها به دلار هستیم. بخش دیگری از تورم نیز ناشی از تحریم‌ها و جنگ‌های آری است. و اینک امریکا از حربه قانون

بر تون وودز در بی به زانو در آوردن جمهوری اسلامی است. بعد از شکست سنگین و مفتضحانه ائتلاف غربی، عبری، عربی در بزرگ‌ترین جنگ ترکیبی در ماه‌های اخیر، آنچه که این روزها در سطح کشور شاهدیم، طرح مشترک سرویس‌های جاسوسی ائتلاف است که با مشارکت تمام عیار شبکه نفوذ، سودجویان، فرصت طلبان، غرگر اریان، دلانان، احزاب ملون و همسوا بادشمن و... است که با پشت تمام و با عوام‌فریبی و دادن ادرس غلط، تحت عنوان «پروژه شورش گرسنگان» در حال اجرا است.

مهم‌ترین رکن این پروژه انجام عملیات روانی سنگین علیه دولت سیدزهم معرف‌ی رئیس دولت به‌عنوان مسبب و مقصر اصلی است. بر اساس این طرح که متأسفانه بسیاریان سنگین تویخانه رسانه‌های جبهه‌اصلاحات هم راه‌است، دقیقاً مانند همان الگوی نام‌گذاری‌های پیشین (از عهد دولت سازندگی تا مجلس ششم و...) با سیاه نمایی و بن‌بست نمایی «بزر پروژه ضرورت استعفا‌ی دولت» رای گرفته‌اند تا به این ترتیب بتوانند، مردم را در این پروژه به تقلیل با دولت و نظام فرار بخوانند. مردمی بر وقایع این روزها در ایران برده از ابعاد گسترده پروژه جدید ائتلاف علیه انقلاب ملت ایران بی‌م‌ن‌دارد:

۱- قیمت‌از، طلا، خودرو، گوشت و ارزاق عمومی طی مدت دو هفته اخیر به شکل غیرمنطقی و برخلاف آموز‌های اقتصادی بالا می‌رود.

۲- شک‌ی بستند که بدون همکاری و هم‌راهی شبکه نفوذ داخلی زلزله و سونامی قیمت‌ها تحقق پیدا نمی‌کند و چیزی جز سرفرکندگی مفتضحانه (درست مانند همان جریان مروج بی بند و باری و تجزیه طلبی) برای ائتلاف در بی نخواهد‌داشت.

۳- با جنگ تبلیغاتی و اقدامات زیرزمینی و خاص و با شبکه‌سازی به‌ویژه در دنیای مجازی قیمت‌از، طلا، خودرو، گوشت و مایحتاج عمومی را به‌صورت لطمه‌ای بالا بالاتر می‌برند.

۴- قیمت‌های جدید توسط رسانه‌های همسوا یا دشمن به‌ویژه بر بستر ظرفیت‌های تبلیغاتی مجازی به شدت تبلیغ می‌شود و جوی از بدبینی و ناامیدی را در جامعه ایجاد می‌کند.

۵- بر اساس قیمت‌های جدید، تویخانه رسانه‌های هم‌سو با دشمن در داخل در کنار شبکه رسانه‌ای ائتلاف (اینترنتش)، بی‌بی‌سی، صدای امریکا و... شروع به مسموماتی می‌کنند، مقاله می‌نویسند، سیاه نمایی می‌کنند، بن‌بست نمایی می‌کنند، باورها را تخریب می‌کنند، شایعه‌سازی می‌کنند، ایهام آفرینی می‌کنند و جامعه را غبار و فتنه گون می‌کنند.

۶- به موازات پروژه سونامی قیمت‌ها، اروپا سیاه را تهدید به قرار دادن در فهرست تروریسم می‌کند، بازرگمایی لفتک‌های اپوزیسیون خارج نشین و برگزاری نمایش‌های کم‌دی در دانشگاه جرج تاون، پاریس و... سعی در ایهام‌آفرینی و ایجاد رعب و وحشت در دل مردم ایران و تأثیرگذاری بر تصمیم‌گیری مسئولان ایران (تصمیم‌سازی) می‌کنند.

۷- ائتلاف غربی، عبری، با هدف ایجاد وحشت و تحریک مردم ایران و تشدید فشار بر نظام، به‌صورت آشکار و عیان جمهوری اسلامی را به حمله اتمی تهدید می‌کنند.

۸- به‌صورت پنهانی و با واسطه به جمهوری اسلامی پیغام می‌دهند که در صورت قبول مذاکره بر سر توانمندی‌های موشکی و منطقه (بخوانید قبول مدل تسلیم‌سازی لیبی) حاضرند در کنترل قیمت‌از را کمک کنند.

تردیدنی نیست که دشمن جبهه گسترده‌ای از جنگ اقتصادی (به‌عنوان فاز دوم جنگ ترکیبی) را علیه ایران اسلامی و مردم شریف آن گشوده و در این جنگ نامر صدتر تادیل حکامه امریکا به‌صورت هماهنگ وارد میدان شده‌اند، از وزارت خزانه‌داری امریکا که اتاق جنگ رسمی شیطان بزرگ است تا جنت بلز و نیز خزانه‌داری امریکا، رابرت مالی مسئول مقابله باایران اسلامی، کاملیا هریس، معاون یابندن، آنتونی بلینکن وزیر امور خارجه امریکا و تاوتوس و نیز وزیر دفاع امریکا و... همه و همه نظارت همسو و هماهنگ شده‌ا ر علیه ایران بر زبان آورده و مسیر مشترک‌ی را طی می‌کنند.

اما در این سوی میدان «اتاق جنگ ما کجاست»، «چه برآوردی از ابعاد این جنگ داریم»، «ز قدرت نفوذ و دستکاری دشمن در بازار از طبیعی نیست چه برآوردی داریم»، «سند داخله دشمن در این جنگ ازری به دست چه کسی و یا چه کسانی (حقیقی و یا حقوقی) اداره می‌شود و کجاست و... این در حالی است که همه مسئولان و حتی عمده مردم به این باور رسیده‌اند و همه قرائن و شواهد نیز حکایت از آن دارند که اختلال در بازار از طبیعی نیست بلکه توطئه‌ای حساب شده و تدارک دیده از سوی دشمنان است. در چنین شرایطی سخنان رئیس قوه قضائیه در خصوص آمادگی این قوه برای حضور هماهنگ با سایر قوا و دستگاه‌های مسئول در تمامی حوزه‌های اطلاعاتی، امنیتی، نظارتی، انتظامی و... به منظور مقابله با سونامی قیمت‌ها در هم شکستن اراده شیطان بزرگ نویدبخش ایجاد و تشکیل فوری ستاد مشترک جنگ اقتصادی است. مقابله با جنگ اقتصادی تمام عیار ائتلاف و لازم‌ه‌ورود به این جنگ نابرابر «تشکیل ستاد مشترک جنگ اقتصادی با اختیارات لازم»، ایجاد اشراف اطلاعاتی (نسبت به این‌باشناخته داخلی و خارجی) «آنجی‌ه‌برنامه آن»، «تهیه برآورد دقیق اطلاعاتی (استراتژیکی و تاکتیکی)»، «تهیه برنامه عملیاتی دقیق و همه‌جانبه برای بر‌خوردن از این سونامی»، است. در صورت تشکیل ستاد مشترک جنگ اقتصادی و پیدا شدن آثار آن، تردیدی نیست که مردم بزرگ ایران هدف همیشه با بصیرت و شور انقلابی به میدان آمده و دشمن را در ترقیر اهداف و شیطانی خود ناکام خواهند گذاشت.

# ۲

روزنامه جوان |شماره ۶۷۱۰ |سپتامبر ۱۴۰۱

سرویس سیاسی، ۸۸۶۹۸۴۲۶

۴ خبر اول

# خارج از تشریفات

جمع کنید تشریفات را مردم از ما کار می‌خواهند



علی هیربند امینان

رئیس قوه قضائیه یک بار دیگر نشان داد روان مردم و دغدغه‌های آنان در نظر او اهمیت کم‌نظیری دارد. این چندمین بار است که از‌های در فرار از تشریفات دیدارهای مردمی و رسمی‌اش، اشاره به وضع مردم و نگرانی از بایت قضاوت مردم دارد. او از اینکه تشریفات صرفی در مسیر او از فرودگاه اراک تا شهر زیاد بود، گلایه می‌کند. آفرین آقای از‌های ما مردم را در این وانفسا به داشتن یک مدیر انقلابی که حواسش به مردم باشد امیدوار می‌کنید.

رئیس قوه قضائیه در هفدهمین سفر استانی خود، روز گذشته در رأس هیئت عالی قضایی به استان مرکزی رفت. حجت الاسلام از‌های از مجموع ۱۷ سفر استانی، علاوه بر سفرهای رسمی، سفرهای غیررسمی و بدون تشریفات را هم در برنامه کاری خود گنجانده است که استان‌های البرز، اصفهان، هرمزگان، بوشهر، کرمان و خراسان رضوی از جمله آنهاست. رئیس عدلیه اما دیروز اگرچه به صورت رسمی به استان مرکزی رفت، اما در مسیر تشریفات‌زدایی، تذکر دیگری هم یادآور شد. او همچنان که بارها در سفرهای استانی خارج از تشریفات معمول و همچون یک مسافر وارد هواپیما شده است، از مسئولان استان مرکزی هم خواست «هر مقدار که ممکن است از تشریفات و تجملات بکاهد؛ تشریفات و تجملات، به خصوص در این شرایط، زیان می‌رساند؛ هرچقدر بتوانیم تمیزیات و تشریفات بکاهیم، امر پسندیده‌ای است.» رئیس قوه قضائیه در بدو ورود به اراک، با حضور بر مزار شهید گمنام خاکسپاری شده در استانداری استان مرکزی به مقام شاخخ این شهید و تمامی شهدای گلگون‌کفن ایران اسلامی ادای احترام کرد.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، حجت‌الاسلام محسنی‌از‌های در دیدار قضاات و کارکنان قضایی به همه مسئولان امر تذکر داد: هر مقدار که ممکن است از تشریفات و تجملات بکاهد؛ تشریفات و تجملات، به خصوص در این شرایط، زیان می‌رساند؛ هرچقدر بتوانیم از تجملات و تشریفات بکاهیم، امر پسندیده‌ای است. او در تذکری دیگر گفت: «امنیت و تأمین امنیت امری لازم است اما باید به مقدار ضرور، در خصوص آن گفتا کرد؛ من مسئول امنیت نیستم و نمی‌خواهم در کار دیگران دخالت کنم اما از فاصله فرودگاه تا استانداری استان مرکزی که محل برگزاری این جلسه است، در مشاهدات من شاید نیازی نبود که این مقدار از وقت نیروهای فراخا و امنیتی را بگیریم. مردم از این تشریفات و تجملات خوششان نمی‌آید حتی گاهی این تشریفات و تجملات، اثر سوء دارد؛ مردم عمل ما را می‌خواهند و با این مسائل حاشیه‌ای کاری ندارند.»

**زمان شناسی مردم**
**توطئه دشمن را خنثی کرد**
از‌های در ادامه، با اشاره به شیطنان و توطئه‌های چندلایه و ترکیبی در دست‌اندک مردم و نظام گفت: دشمنان درصدد بودند که در ایام دهه فجر، مر تکب اقدامات ایدایی شوند اما شاهد بودیم که عنایت خداوند، شامل حال ما شد و مردم از قشرها و طبقات مختلف، با بصیرت و زهد شناسی، به‌رغم مشکلات و گرفتاری‌ها و شیطنت‌های دشمنان، در راهپیمایی ۲۲ بهمن حضوری پرشکوه داشتند.



این مطالب با قانون دقت کنیم؛ و به گونه‌ای به بررسی و صدور حکم در قبال این قبیل پرونده‌ها بپردازیم که هیچ گونه ابهامی وجود نداشته باشد. رئیس عدلیه بر اهمیت اجرای به موقع احکام صادره توسط مرجع اجرای احکام تأکید کرد و گفت: مسئولان قضایی ذی‌ربط تمام پیگیری‌های لازم را برای به موقع اجرا شدن آرای صادره انجام دهند و چنانچه حکمی قابلیت اجرا ندارد، دلیل عدم اجرا، ارائه گردد.

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد: باید بررسی شود که چرا حکمی خلاف بین شرع صادر می‌شود؛ آرا و احکام صادره در محاکم باید مد و شایسته کاملاً متنق و مستدل باشند.

**حمایت همه‌جانبه قضایی از فعالیت‌های سالم اقتصادی**
رئیس قوه قضائیه همچنین در نشست با تولیدکنندگان و کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان، طی سخنانی اظهار کرد: ما در قوه قضائیه به‌صورت مجذانه مصمم هستیم از فعالان اقتصادی و فعالیت‌های سالم اقتصادی، به صورت همه‌جانبه حمایت کنیم؛ بر همین اساس از شما فعالان اقتصادی برای ارائه راجل‌های منظر کمک می‌طلبیم. ما باید امور را به گونه‌ای تدبیر کنیم که مردم ما در امنیت و رفاه باشند و به‌رغم برخی اختلاف‌سلیقه‌ها، در کنار هم یک‌زندی مسالمت‌آمیز داشته باشند و دنیا و آخرت‌شان تأمین شود؛ برخی فکر می‌کنند اگر دنیا را داشته باشیم آخرت را از دست می‌دهیم. حال آنکه این نگاه دین اسلام نیست.

**انتقاد از سیاست‌های گزینشی**
رئیس قوه قضائیه در ادامه با اشاره به اهمیت مقله شایسته‌سالاری و تخصص‌گرایی در انتصابات گفت: بازرش‌ترین سرمایه‌بر بخشی، نیروی انسانی آن بخش‌است؛ متأسفانه بعضاً در ریاضت‌نسیبی حاصل گردد و آنجا که ممکن است، حرف مردم را به درستی گوش دهیم و در فقه مطالب ارائه شده از سوی آنها و تطبیق

سویی دیگر، گاهی نقطه‌ضعف‌هایی در یک انسان شایسته و کارآمد پیدا می‌شود؛ حال سؤال این است که آیا به واسطه این ضعف‌ها باید این نیروی شایسته و کارآمد را از حیز انتفاع ساقط کرد؟ آیا این نیروی انسانی کارآمد و شایسته، سرمایه ملی محسوب نمی‌شود؟ شایسته‌سالاری باید به معنای واقعی کلمه اتفاق بیفتد و صرف کلام و لفظ در این مقوله، اقدامی ندارد.

هر کشوری که با رژیم صهیونیستی برای تهدید امنیت ملی ایران همکاری کند، هزینه اقدامات خود را خواهد پرداخت. سردار سرلشکر غلامعلی رشید، فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم‌الانبیاء(ص) در جمع فرماندهان ارتش جمهوری اسلامی ایران و سپاه پاسداران در قرارگاه

مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیا با بیان اینکه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در طول سال حداقل ۳۰ زرمایش بزرگ و ده‌ها تمرین تخصصی را اجرا می‌کنند، گفت: جدی گرفتن تهدید و آمادگی برای دفاع و تهاجم به دشمن، تدبیر فرمانده معظم کل قوا است و منطبق حاکم بر اجرای زرمایش‌هاست.

رشید ادامه داد: قرارگاه مرکزی خاتم‌الانبیا، ستاد کل نیروهای مسلح، ارتش و سپاه، هر گونه اقدام تهدیدآمیز رژیم صهیونیستی را علیه منافع و امنیت ملی جمهوری اسلامی ایران بر اساس اطلاع، هماهنگی و حمایت امریکا ارزیابی می‌کنند و از سوی نیروهای مسلح به آن اقدام قاطع صورت خواهد گرفت. وی تصریح کرد: هیچ‌نوع پنهان‌کاری‌های این دودشمن ملت ایران در زمینه همکاری و مشارکت در ابعاد عملیاتی و تاکتیکی و فنی از دید دستگاه‌های اطلاعاتی ما پوشیده نیست. ما هشدار می‌دهیم به امریکایی‌ها، هر گونه حمایت از اقدامات رژیم صهیونیستی علیه ایران، به‌خطر انداختن جان سربازان امریکایی در منطقه است. هر کشوری که با رژیم صهیونیستی برای تهدید امنیت ملی ایران همکاری کند، هزینه اقدامات خود را خواهد پرداخت و نیروهای مسلح قدرتمند ما مبدأ تجاوز و تمام‌مراکز و پایگاه‌های هماهنگ و کمک‌کننده را در مسیر و فضای استفاده شده برای عبور، مورد تهاجم کوبنده و آماج حملات خود قرار خواهند داد. وی با تأکید بر اینکه نگاه نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به آینده، با وجود چالش‌ها و دشواری‌ها با اعتماد و اتکال به خداوند بزرگ و پشتوانه عظیم ملت شریف ایران سرشار از امید است، اظهار کرد: فرماندهان عزیز ارتش و سپاه با تلاش و مجاهدت دائمی و هم‌افزایی از طریق ترکیب قدرت ارتش و سپاه و باهمه توان در مقابل تهدیدات، آرایش دفاعی و تهاجمی دارند تا هر تهدیدی را سرکوب و سرلشکر رشید اضافه کرد: نگاه به گذشته ۴۴ سال و فراز و نشیب تاریخ انقلاب، ما را به این نتیجه می‌رساند که آنچه پیش‌رو قرار دارد به مراتب آسان‌تر از دشواری‌هایی است که ملت سرفراز ایران و نیروهای مسلح با تلاش و مجاهدت پشت سر نهاده است.



سردار سلامی:

### اروپا نفت و امنیت خود را به خطر نیندازد

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خطاب به اروپایی‌ها هشدار داد: دامنه تحمصل ملت ایران هم‌حد حدودی دارد. اروپایی‌ها باید داشتن نفت و امنیت زده هستند، و باید مراقب باشند و خودشان را به‌خطر نیندازند.

به گزارش نسیم، سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی در همایش کاروان‌های راهپایان نور که با حضور جمعی از فرماندهان سپاه‌های استانی و استانداران کشور در اردوگاه شهید مریم قربانیان آبادان برگزار شد، با یادآوری دوران بنات انقلاب اسلامی اظهار داشت: اسلام و عظمت اسلام بدون انتقال معارف و مفاهیم وقایع بزرگی که اتفاق افتاده است پایدار و باثام نمی‌ماند و اگر عاشورا اتفاق نیفتاده بود و در آن ظهر آسمانی و آن واقعه غم‌انگیز (حسین) فرزندان خودش را برای دفاع از اسلام نمی‌فرستاد، دستگاه مبارک خودش را از دست نمی‌داد و فرزندان حرم اسیر نمی‌شدند اسلام باقی نمی‌ماند.

سردار سلامی عنوان کرد: ما در شرایط بسیار خطیری هستیم و در موقعیت سرنوشت‌سازی قرار داریم چون دشمن امروز متغولات از گذشته مقابل ملت، دین، انقلاب و نظام پایاسته است. تلاش دشمن جسداری ذهن و قلب جوانان از تاریخ پرفراختر انقلاب اسلامی و پشیمان کردن ملت ایران و خصوصاً جوانان از انقلاب، خسته و افسرده کردن مردم و وارونه‌سازی تاریخ

ماست و در قلب دشمن ما چیزی جز این آرزوها عبور نمی‌کند. فرمانده کل سپاه پاسداران در ادامه با بیان اینکه امروز در ماجرای جنگ او کران با اتهام‌زنی برای ما غوغا به پا کردند، افزود: ما همین اروپا باید به تاریخ رفتار خودش در دوران دفاع مقدس نگاه کند، هنوز تاول روی پوست بدن زرمندگان ما مانده است، چه کسی زرادخانه‌های شیمیایی عراق را بر کر کرد؟ این اروپایی‌ها بودند که سلاح شیمیایی را در جنگ در اختیار عراق قرار دادند و جوانان ایرانی را با آن شرایط دردناک شهید یا راهی بیمارستان‌ها کردند.

سلامی تصریح کرد: فرمانه‌ای‌ها که حامی اصلی این جریان بودید و شما انگلیسی‌ها و فرانسوی‌ها که تجهیزات جنگی دادید، انگلیسی‌ها سیستم دفاعی عراق را سر و سامان می‌دادند و امریکایی‌ها همه را در حمایت از صدام مقابل ما بسیج کردند، این‌ها جریان نفت ما مورد حمله قرار می‌دادند، اگر جوان ایرانی این تاریخ را نداند فکر می‌کند که حمله‌های اروپایی‌ها که ششک لیبس می‌باشند و ششک حرف می‌زنند، واقعیت آنها نیز همین است. وی خاطر نشان کرد: در طول تاریخ از بیش از ۱۰۰ سال گذشته در ایران شاه تعیین و تبعید می‌کردند و قطعی در کشور ما راه انداختند و میلیون‌ها نفر را قتل‌عام کردند، جوان ایرانی باید این را بداند، تمام فراری‌ها و همه مقامات گروه‌های سیاسی تجزیه‌طلب، جنایتکاران جنگی تاریخ و تروریست‌ها، همه این‌ها اروپا به میدان جنگ علیه جمهوری اسلامی ایران تبدیل کردند، از همان موقع تا الآن نجابت به‌رخ دادیم، حتی برد سلاح‌هایمان را به‌خون‌های تنظیم کردیم که اروپا تهدید نشود، اروپا در حال گرفتن نفت از خلیج فارس است که امتیشر را ما تأمین می‌کنیم، این را جوان ایرانی و مقام اروپایی باید بداند که از هیچ کدام از ابزارهای خود علیه آنها استفاده نکردیم اما آنها از تمام ابزار خود علیه‌ما استفاده کردند.

وی اضافه کرد: رسانه‌های خودشان و رسانه‌هایی که در دیگر کشورها هستند کاملاً رسمی و به‌زبان فارسی از براندازها حمایت می‌کنند و به آنها امکانات و سلاح می‌دهند، در دفاع مقدس در همین سزمین، گلوله‌های توپ این‌ها بر زمین فرود می‌آمد، اروپا در تحریم اقتصادی ملت ما پیشگام است در حالی که ما می‌توانستیم با اهرم‌های اقتصادی که داریم یک تبرد اقتصادی بزرگ را علیه آنها آغاز کنیم، نبردی که تحمل آن را ندارند. سردار سلامی عنوان کرد: ما می‌توانیم برده سلاح‌هایمان را افزایش دهیم ولی این کار را نکردیم، چرا از این خوشتن‌داری‌سوا استفاده می‌کنند؟ مگر ملت ایران چقدر صبر دارد؟ این‌ها را در جنگ تحمیلی نیز می‌توان دید، به این‌ها می‌گوییم بیشتر از این ادامه ندهند، خویشنداری کنند و آرام باشند، امانت تحمل ملت ایران هم‌حد و حدودی دارد، اروپایی‌ها با داشتن نفت و امنیت زنده هستند، باید مراقب باشند و خودشان را به خطر نیندازند.